Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Junior Levice - DL Kadeti

Rocnik - 2017-2018
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Bielik Martin - 7.Mar.2003 - licencia - 49273
Spolu
21 - odohratych zapasov 353 - odohratych minut 150 - bodov
13 - vyhratych zapasov 16.8 - minGt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 7.1 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
21 - odohratych zapasov 353 - odohratych mindt 150 - bodov
13 - vyhratych zapasov 16.8 - min(t na zapas 26 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

2 p " x Sk S2 S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas T TT 1T T 1 cc T
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 94 -70 13 130'03}0 00:%0 00[%4 230/1 _2)0,2
14.Apr.2018 SBK Junior Levice - SKP BBC B.Bystrica 123-59 8 120'03/0 002%0 %d&i é7°/? 1100(,2
= . ) . P 2-2 0-0 3-6 5-8 0-0

3.Apr.2018 SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulas 127 -76 12 100% 0% 50%  63% 0%
25.Mar.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 78-75 4 00 %0 0L %l 02
& . . & .. 1-1 0-1 0-2 1-4 1-3

24.Mar.2018 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 51 12 100% 0% 0% 259 33%
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 80-93 14 002%2 00%1 00[%0 00%3 33[2
10.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 73-69 8 00 00 01 Q°l €0
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 78-73 6 00;/00 00[%0 éO"/% éO"/Zo OO%O
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69-41 9 00;/00 00[%1 002%1 00%2 OO%O
28.Jan.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 92-59 7 00;/01 OOZ%O 110E)°1A) 100/?) 100/20
27Jan.2018 $BK Junior Levice - BSC Bratislava 102-49 14 333 0.0 2.4 3.7 1.2
16.Dec.2017 $KP BBC B.Bystrica - $BK Junior Levice 53-110 23 3.0 %2 02 30 oo
14.Dec.2017 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 99-59 18 Q.1 L-1 2.4 3.6 1.2
= . = . . 2-4 0-0 3-5 5-9 2-4

28.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 75-90 32 50% 0% 60% 56% 50%
& " " 1-4 0-1 1-3 2-8 1-2

19.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-84 28 500 0o, 33%  25%  50%
18.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 86-70 31 310/70 00[%0 ‘230/80 127‘;05 §3cy30
. & VS & h h 1-1 1-1 1-7 3-9 2-3

5.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulas - SBK Junior Levice 67-93 23 14309, 100% 14%  33%  67%
= . . o . 1-1 0-0 1-2 2-3 1-2

26.0kt.2017 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 71-88 14 100% 0% 50%  67%  50%
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: . . . 2-3 2-2 1-2 5-7 4-4
11.0kt.2017 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra om e e Vol 5o | o |l 2 2 2| = afole]le]a]

8.0kt.2017 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 66-87 20 0.3 Ot 0.4 058 00;%4 0 2111112 362

f z f f 0-2 0-2 0-2 0-6 0-0
7.0kt.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 93-72 26 0% 0% 0% 0% 0% 1110 2 0 2 0 -23
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Dudek Boris - 21.Mar.2003 - licencia - 47842
Spolu
4 - odohratych zapasov 48 - odohratych minut 15 - bodov
4 - vyhratych zapasov 12 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 3 - domacich zdpasov 3.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
4 - odohratych zapasov 48 - odohratych minut 15 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 12 - minGt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 3.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas
14.Jan.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
13.Jan.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
16.Dec.2017 SKP BBC B.Bystrica - SBK Junior Levice
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SPOLU Pocet zapasov 4

Vysledok Cas SkT [S27 1S3 FSe FTH - 50 £ by Do ZL AS BS SL F- HP
B G B IS S ECE B S
1-2 0-10-01-3 0-0

SSERE] el EO B i E - ol '2 (0| 1 |1 o (2| o] \T (0] 3.6

0-1 0-00-00-1 0-0
91-7760%0%0%0% o%0101000010

4-7 0-10-14-9 2-2
53 -110 22 57% 0% 0% 44% 100% 103 0 3 2 0 0 3 376

0-01-10-11-2 1-1
99-59 12 0% 100% 0% 50% 100% 32110200162

51013026153 3
48 50% 33% 0% 40% 100% |

N
[=)]
N
B
o
Sy

517
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Gatial Jakub - 30.Apr.2002 - licencia - 49366
Spolu
7 - odohratych zapasov 95 - odohratych minat 16 - bodov
4 - vyhratych zapasov 13.6 - minUt na zadpas 8 - najviac bodov v zdpase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 2.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 95 - odohratych minat 16 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 13.6 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,SZ ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
RN sy nr
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 94-70 12 G 00001 0.1 800 4133105 32
14.Apr.2018 $BK Junior Levice - 5KP BBC B.Bystrica 123-59 9 G 10-20°00°3009 0 0002002 324
3.Apr.2018 $BK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulég 127-76 16 252 000l 3 b 1281111101 2093
T o 1-10-00-0 1-1 1-1
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 -75 16 100% 0% 0% 100% 100% 3 111110 3 3 42
24.Mar.2018 $BK Junior Levice - M3K BK Ziar nad Hronom 101-5117 G000 0 12823001110 2 142
. o 1-10-00-0 1-1 0-0
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 80-93 16 100% 0% 0% 100% 0% 2 1102100 556
10.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 73-69 9 0:00°002°00-010-01g g 002 0l0 0 16

0% 0% 0% 0% 0%
4602236112 3

SPOLU Pocet zapasov 7 95 67% 0% 67% 55% 67% 16 7 4 6 12 5 0 13 18 25
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Gregan Juraj - 30.Mar.2003 - licencia - 47859
Spolu
8 - odohratych zapasov 56 - odohratych minut 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
8 - odohratych zapasov 56 - odohratych minut 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 7 - minUt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas
14.Apr.2018 SBK Junior Levice - SKP BBC B.Bystrica
3.Apr.2018 SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulas
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
28.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
19.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
18.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
5.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulas - SBK Junior Levice
26.0kt.2017 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'
SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas

123 - 59
127 - 76
69 - 41
75 -90
82 -84
86-70
67 - 93
71 - 88

9
15

6

56

Sk 'S2 S3 ' Sc ' TH
il EEEEE S
1-1 0-10-01-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
2-21-20-03-4 1-2
100% 50% 0% 75% 50%
0-1 0-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-00-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
4713005101 4
57% 33% 0% 50% 25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

210110012 2
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Hlousek Markus - 7.Jun.2002 - licencia - 50113
Spolu
11 - odohratych zapasov 78 - odohratych minut 7 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.1 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
11 - odohratych zapasov 78 - odohratych minat 7 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 7.1 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 6 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zapas
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
10.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
28.Jan.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
27.)an.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava
14.Jan.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
13.Jan.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
16.Dec.2017 SKP BBC B.Bystrica - SBK Junior Levice
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok Cas L',Skc L’jSZC (,sac Llchc (,THC
94-70 6 5% G Tos 0% 339
80-93 10 00;%3 OO;%)O 00;%0 00;%3 OOZ%O
73-69 5 00;%0 00;/00 00;%0 00;%0 OOZ%O
78-73 2 00;%0 00;/00 00;/00 00:%0 00;/00
69-41 8 00;/0 0 OOZ%O 00:%1 OO;%; 1 OO:% 0
92-59 7 00:% 0 00:%0 OO:% 0 00:%0 OO:%O
102-49 7 00:%1 00:%0 00:%1 00:%2 00:%0
85-70 5 00:%0 OO;AO 00:%0 00;%0 00;%0
91-77 2 00;%0 OO;A)O 00-%0 00;%0 OO;%O
53-110 18 &7 G o 30w Do
99-59 3§ 00;%)0 00;%0 00;%0 00;%0 002%0

39010231216

78 33% 0% 0% 25% 17%

© & O O O ©O ©O O ©O ©O W

~

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

2 0 000 O0O0T1O0S8

011200100

0

0

1

0

0

0

0

0

0 0.8
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Chaban Daniel - 25.Jan.2002 - licencia - 46976
Spolu
23 - odohratych zapasov 705 - odohratych minut 430 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.7 - minGt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 18.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 705 - odohratych minat 430 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.7 - mindt na zapas 32 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 18.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas .
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 94 -70 25 00[%1
14.Apr.2018 SBK Junior Levice - SKP BBC B.Bystrica 123 -59 26 %&;ﬁ
3.Apr.2018 $BK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulds 127-76 24 {yo2
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 -75 34 g70/60
24.Mar.2018 $BK Junior Levice - M3K BK Ziar nad Hronom 101-51 25 270
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 80-93 26 gdé
10.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 73-69 31 02
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 78 -73 38 570/30
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 69-41 34 3}
28.Jan.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 92-59 32 %5;})
27.)an.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 102 - 49 28 gdé
14.an.2018 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70 28 %52
13Jan.2018 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91-77 34 o}
16.Dec.2017 SKP BBC B.Bystrica - SBK Junior Levice 53 -110 26 %002
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 59 26 ;é;
28.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 75-90 33 %90/?)
19.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82 -84 37 (6370/90
18.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 86-70 35 g7£

S2
il I8
0-2
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-1
0%
1-3
33%
1-1
100%
3-5
60%
0-4
0%
1-3
33%
1-3
33%
2-3
67%
1-4
25%
0-1
0%
3-4
75%
2-4
50%

S3
a4  c
1-3
33%
2-4
50%
2-4
50%
3-5
60%
3-6
50%
2-7
29%
4-5
80%
0-4
0%
0-3
0%
5-7
71%
7-9
78%
5-9
56%
4-5
80%
1-4
25%
2-2
100%
3-5
60%
2-5
40%
3-8
38%

Sc
] 4
1-6
17%
4-10
40%
4-7
57%
7-11
64%
5-9
56%
6-16
38%
4-8
50%
3-10
30%
4-8
50%
9-16
56%
9-17
53%
8-15
53%
6-12
50%
4-12
33%
6-10
60%
5-13
38%
11-18
61%
9-18
50%

TH
il G
7-7
100%
5-6
83%
2-2
100%
2-2
100%
1-2
50%
3-4
75%
5-6
83%
2-2
100%
2-2
100%
3-6
50%
2-3
67%
2-3
67%
2-2
100%
4-4
100%
5-7
71%
4-4
100%
8-10
80%
0-1
0%

Bo F+ Du Do ZL

10
15
12
19
14
17
17
8
10
26
27
23
18
13
19
17
32
21

0
0

0
3

0
4

AS

10

10

HP

6.9
20.8
33.7

18.3

14.9
8.8
32.4
32.4

26.8

23.7
18
30.3
31.8

27.5
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5.Nov.2017
26.0kt.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MBK Liptovsky Mikul&s - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 23

67 - 93
71 - 88
82-75
66 - 87
93-72

32
29
36
31

35

705

3-3
100%
1-5
20%
3-5
60%
a-7
57%
4-5
80%

56 101 31 70 61 118 148 289 73 91

55%

1-1
100%
2-3
67%
6-7
86%
1-6
17%
6-8
75%

44%

2-5
40%
3-5
60%
2-3
67%
5-7
71%
0-3
0%

52%

6-9

67%

6-13
46%
11-15
73%
10 - 20
50%

10-16
63%

51%

4-5
80%
6-6

100%
4-5
80%
0-0

0%
0-2
0%

80%

18
21
28
25

5
6

0

1

4
5

20 3 1 8

430 91 13 69 69 162 2 50 60 583

11

31.6
31.9
37
34.7
29
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Klinéok Pavol - 12.Feb.2003 - licencia - 47483

Spolu

8 - odohratych zapasov 56 - odohratych minut 4 - bodov

6 - vyhratych zapasov 7 - minUt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti

8 - odohratych zapasov 56 - odohratych minut 4 - bodov

6 - vyhratych zapasov 7 - minUt na zapas

2 - najviac bodov v zapase

2 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

27.Jan.2018
13.Jan.2018
14.Dec.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti
Zépas
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 8

Vysledok Cas a

Sk 'S2 'S3 Sc TH
ElEEE S S
0-01-10-01-10-0

102-49 5 Y59, 100% 0% 100% 0%

91 -77
99 - 59
82 -84
86-70
82-75
66 - 87
93 -72

2
3
4
7
9
12

14

56

0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-01-20-01-20-0
0% 50% 0% 50% 0%
0-00-00-10-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-10-10-20-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-10-10-30-0
0% 0% 0% 0% 0%
0125032900
0% 40% 0% 22% 0%

5 O ©O O N ©O ©O O N

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 001 0O0O0T128

01 00O0O0O0OT10O08

0

0

0

0

0

0

0

0

00O
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Kucej Hugo - 8.Nov.2002 - licencia - 47639
Spolu
21 - odohratych zapasov 494 - odohratych minut 282 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  23.5 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 10 - domacich zédpasov 13.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
15 - odohratych zapasov 370 - odohratych mindt 223 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 24.7 - minlt na zédpas 27 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov  14.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti

6 - odohratych zapasov 124 - odohratych minat 59 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  20.7 - min(t na zapas 19 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 2 - domdcich zapasov 9.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas OSkc OSZC 053c GSCC ﬂTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 94-70 15 o1 0L 00 1200200000111 14
3.Apr.2018 8BK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulas 127-76 18 200 100% 0% 3% 100w 8 2 1 3 1 2 0 1 5104
25.Mar.2018 MBA Prievidza - $BK Junior Levice 78-75 21 fp2 2.3 0.0 22028 1031102 4 86
24.Mar.2018 $BK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 101-51 25 35,0 Jood 322 258 00110 0 5 0 2 12 1144
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 80-93 21 5., 2430 805 2 b 192 2 2 2.3 01 3196
10.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 73-69 24 0:3 1-:413-774-14 0-0 37 1 ¢ 3 4 2 0 1 1 103

0% 25% 43% 29% 0%
132171451625514 8

SPOLU Pocet zapasov 6 124 62% 50% 31% 49% 50% 59 6 3 16 8 10 2 8 15 65

MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
Sk S2 S3 Sc TH

Datum Zépas Vysledok Cas , , , , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

u C u C u C u C u C

o o 4-8 2-4 3-7 9-19 4-8
25.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 69 -75 30 50% 50% 43% 47% 50% 25 5 1 4 3 3 0 2 1 226
24.Feb.2018 MK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 78-58 25 2-7 1-2 '1-8 [7-17 '1-4 46 3 5 4 6 4 1 5 1 173

71% 50% 13% 41%  25%

. A V133 5. 0-3 0-3 2-6 2-12 8-9
10.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulds - MSK BK Ziar nad Hronom 77 -79 27 0% 0% 33% 17%  89% 14 5 2 5 1 6 0 2 0 174
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14.Jan.2018
13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
6.Dec.2017
28.Nov.2017
15.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - SKP BBC B.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Liptovsky Mikul
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom

BK Lokomotiva Sered' - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 15

79 - 82
87 - 51
101 - 61
90 - 52
79 - 62
75 -90
69 - 87
80-70
77 - 54
69 - 84
116 - 52
84 -46

27
20
28
24
25
26
20
28
19
33
16
22

370 50%

2-5
40%
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
3-5
60%
2-4
50%
0-2
0%
4-7
57%
2-4
50%
3-6
50%
3-4
75%
Tzl
25%

2-8
25%
0-2
0%
2-5
40%
0-6
0%
2-4
50%
3-7
43%
0-3
0%
3-6
50%
0-2
0%
3-7
43%
0-3
0%
0-3
0%

2-9
22%
0-4
0%
2-5
40%
1-3
33%
1-4
25%
3-8
38%
1-4
25%
2-5
40%
0-5
0%
4-10
40%
1-4
25%
0-3
0%

27%

6-22
27%
0-6
0%
6-13
46%
3-13
23%
6-13
46%
8-19
42%
1-9
11%
9-18
50%
2-11
18%
10-23
43%
4-11
36%
1-10
10%

34%

11-13
85%
0-0
0%
5-8
63%
0-0
0%
1-2
50%
7-12
58%
4-4
100%
2-2
100%
3-4
75%
3-6
50%
0-0
0%
3-4
75%

33 66 18 65 23 85 74 216 52 76
28%

68%

19

14
26

22

27

9
5

11

11
3
0

26.5
7.6
20.1
7.5
15.4
20.5
4.3
31.8
4.8
27.8
12.3

-1.6

223 65 22 72 45 52 8 51 22 234
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Kurti Adrian - 27.Jul.2003 - licencia - 51041
Spolu
7 - odohratych zapasov 48 - odohratych minit 5 - bodov
6 - vyhratych zapasov 6.9 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 48 - odohratych minat 5 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 6.9 - min(t na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti
Déatum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc :I'H Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
IEDEHEIDENE
0-00-00-0 0-00-0

28.Jan.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 92-59 1 0% 0% 0% 0% 0% 00 0O0O100TO0T12

27.Jan.2018 $BK Junior Levice - BSC Bratislava 102-49 6 3ot 0o2ln 2°7 005 0 0 00001 503

14.Dec.2017 $BK Junior Levice - MBA Prievidza 99-59 5 0.00°00°00°00°00 0000002116

28.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 75-90 3 0 00001010000 000001 2-16

11.0kt.2017 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 82-75 5 Q00100010000 000001 2-16
, ; o 0-00-10-0 0-10-0

8.0kt.2017 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 66 - 87 12 0% 0% 0% 0% 0% 01 00O0O0O03 2-32
, . o 0-00-20-0 0-20-0

7.0kt.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 93-72 16 0% 0% 0% 0% 0% 01 1000O0T1O0-16

Y . 14061221200
SPOLU Pocet zapasov 7 48 25% 0% 50% 17% 0% 5210010912 -8
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Lorinc Richard - 17.Jun.2002 - licencia - 46960
Spolu
20 - odohratych zapasov 532 - odohratych minut 247 - bodov
13 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12.4 - bodov na zdpas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
20 - odohratych zapasov 532 - odohratych minut 247 - bodov
13 - vyhratych zapasov 26.6 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 12.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 94-70 27
14.Apr.2018 SBK Junior Levice - SKP BBC B.Bystrica 123 -59 24
3.Apr.2018 SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulas 127 -76 23
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 -75 26
24.Mar.2018 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 101 -51 25
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 80-93 21
10.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 73-69 32
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 78 -73 31
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69 -41 28
28.Jan.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 92 -59 29
27.Jan.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 102 - 49 26
14.Jan.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70 29
13.Jan.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91-77 34
16.Dec.2017 SKP BBC B.Bystrica - SBK Junior Levice 53 -110 28
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 59 25
19.Nov.2017 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-84 29
18.Nov.2017 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 86-70 32
5.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikuls - SBK Junior Levice 67 -93 21

Sk
a4 ¢
6-8
75%
6-8
75%
7-8
88%
3-7
43%
6-7
86%
4-7
57%
2-3
67%
4-6
67%
4-6
67%
2-2
100%
4-7
57%
3-7
43%
5-8
63%
9-12
75%
7-10
70%
1-3
33%
1-1
100%
2-3
67%

S2
il 1B
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
2-2
100%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il 1B
1-4
25%
2-4
50%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-1
0%
1-4
25%
1-1
100%
1-3
33%
0-2
0%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-1
0%

Sc
a C
9-15

60%
8-12
67%
9-11
82%
3-8
38%
7-9
78%
4-8
50%
4-7
57%
5-8
63%
6-11
55%
4-4
100%
5-10
50%
4-10
40%
8-12
67%
11-15
73%
9-13
69%
1-5
20%
2-4
50%
2-4
50%

TH
il IE
2-3
67%
3-4
75%
3-4
75%
2-4
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
2-4
50%
5-7
71%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

21 4 0 6

21 4 2 2

22
8
14
10
10
10
14
9
11
9
20
27
19

2

3

0

2

4 3 1 2

1

7

0 1 3

4

1

4

F-

3
3

HP

26.5
19.7
31.9
3
23.4
11.6
8.8
17.5
15
17.3
11.2
13.4
19.8
38.2
29
4.4

12
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. o . . 1-3 0-0 0-1 1-4 1-1
26.0kt.2017 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 71-88 21 33% 0% 0% 25%  100% 3 1 1 2 3 01 1 3 56
11.0kt.2017 $BK Junior Levice - BKM SPU Nitra 82-75 21 2;2 1-2 0-0 3-4 0-0 321210 0 2104

100% 50% 0% 75% 0%
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Macho Peter - 13.Dec.2003 - licencia - 49272
Spolu
3 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.3 - minUt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
3 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 4 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 6.3 - mindt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 1.3 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas
11.0kt.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
8.0kt.2017 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
7.0kt.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SPOLU Pocet zapasov 3

Sk S2 'S3 ' Sc |TH

Vysledok Cas , 111 =
il iEEE e E

0-0 0-00-0 0-0

0-0

82-75 3 4o 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0

00

66-87 11 50, 0% 0% 0% 0

2-2 0-00-0 2-2 0-0
0,

93-72 5 100% 0% 0% 100% 0%

192 200002 200
100% 0% 0% 100% 0%

c Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

000 100O0O0O00OS8
0000100120

4 1 00 0O0O0O0O0A4

4101100125
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Matisko Nikolaj - 8.Jan.2002 - licencia - 47207

13 - odohratych zapasov 244 - odohratych minut 22 - bodov
18.8 - minut na zapas 8 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Spolu

5 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

13 - odohratych zapasov 244 - odohratych minut 22 - bodov
18.8 - minlt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas

9 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

21.Feb.2018
28.Jan.2018
27.)an.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
14.Dec.2017
28.Nov.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017
26.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Zépas
BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBK Liptovsky Mikulds - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

78-73 14
92-59 16
102-49 21
85-70 20
91-77 16
99-59 19
75-90 25
82-84 32
86-70 25
67 -93 17
71-88 21
66 - 87 17
93-72 1

244

Sk 1 S2 S3  Sc

il S EEEE s
0-3 0-10-00-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-20-00-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-1 0-2
100% 0% 0% 100% 0%
0-1 0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-00-01-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
0-0 0-00-00-0 2-2
0% 0% 0% 0% 100%
1-2 1-10-02-3 0-0
50% 100% 0% 67% 0%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-1 1-2
100% 0% 0% 100% 50%
3-4 1-20-04-6 0-2
75% 50% 0% 67% 0%
0-0 0-10-00-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
717210009274 10
41% 20% 0% 33% 40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 000 0 OO 2
0 0110 120

N

1 00 3 2 21

= 0 W O & N N O O
—
o
N
o
w
o
w

o
o
o
o
o
o
o
o

E-

HP

-4.7
1.6
6.6
3.2

-2.4
4.8

7
6
1.8
2.7
7
1.1
0

2212 5 16 10 15 6 22 18 35
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Novak Marek - 4.Mar.2002 - licencia - 47644
Spolu
20 - odohratych zapasov 533 - odohratych minut 183 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  26.7 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 9.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti
13 - odohratych zapasov 391 - odohratych minut 147 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  30.1 - minGt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 142 - odohratych minut 36 - bodov
4 - vyhratych zapasov  20.3 - minldt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 3 - domdcich zapasov 5.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
Datum Zépas Vysledok Cas (,Skc (,SZC 053c USCC L’.THC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 94-70 17 52 G2 %°0 3op %22 0 1 0000232
14.Apr.2018 $BK Junior Levice - $KP BBC B.Bystrica 123-59 22 Ot Qol0-0 €5 €20 2 2 3 01110 0
3.Apr.2018 $BK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulas 127-76 21 350 G0 2s i 7 11 11100167
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 -75 23 14060‘2 OOZ%O 00;%0 fOO°4/o 00[%1 8 2 1 2 211 11127
24.Mar.2018 8BK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 101-51 23 g0 552020 228 022102 2 5 111 20132
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - $BK Junior Levice 80-93 14 G4 QC10°1 06 00003 21012106
10.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 73-69 22 3,0 h200 40 129 2230111213
SPOLU Pocet zapasov 7 142 1:7:;2 :5; go/: 1471:21 222:/1 36912165 5 5 9 8 42
MSK BK Ziar nad Hronom - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas ,Skc OSZC OS3c uscc GTH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
10.Feb.2018 MBK Liptovsky Mikulds - M3K BK Ziar nad Hronom 77-79 30 30 200 %l Sos. ase 17 5 3 8 0 0 0 4 1179
14Jan.2018 MK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 79-82 32 30 %2 %0 Yl sow 123 3 3 1 1 2 2 3129
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13.Jan.2018
17.Dec.2017
16.Dec.2017
6.Dec.2017
28.Nov.2017
15.Nov.2017
5.Nov.2017
4.Nov.2017
21.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - SKP BBC B.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Liptovsky Mikul4s
BKM SPU Nitra - MSK BK Ziar nad Hronom

BK Lokomotiva Sered - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 13

87 - 51
101 - 61
90 - 52
79 - 62
75 - 90
69 - 87
80-70
77 - 54
69 - 84
116 - 52
84 - 46

26
31
31
19
32
38
30
28
34
27

33

391

4078 1568 1 9 56 155 34 58

4-7 1-5 0-0
57% 20% 0%
2-4 0-4 0-0
50% 0% 0%
3-5 0-5 0-0
60% 0% 0%
2-4 0-2 1-1
50% 0% 100%
4-10 2-10 0-1
40% 20% 0%
8-13 1-4 0-0
62% 25% 0%
4-7 2-8 0-3
57% 25% 0%
2-4 0-2 0-0
50% 0% 0%
N ROl PRE
33%  22% 0%
3-7 0-4 0-0
43% 0% 0%
OO P58/ [01=T
0% 63% 0%
51% 22% 11%

5-12
42%
2-8
25%

3-10
30%
3-7
43%

6-21
29%

9-17
53%

6-18
33%
2-6
33%

3-15
20%

3-11
27%
5) )
56%

36%

3-5
60%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
6-8
75%
4-5
80%
3-9
33%
3-6
50%
2-2
100%
0-2
0%
0-2
0%

59%

13

18
22
15

14.3
7.3

2.4

5.8
2.6

4.8

147 36 30 52 12 11 17 44 31 122
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Pintér Patrik - 18.Apr.2003 - licencia - 47482
Spolu
7 - odohratych zapasov 99 - odohratych minat 39 - bodov
4 - vyhratych zapasov 14.1 - mindt na zadpas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
7 - odohratych zapasov 99 - odohratych minat 39 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 14.1 - minUt na zapas 17 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zépas Vysledok Cas uSk
14.Apr.2018 SBK Junior Levice - SKP BBC B.Bystrica 123 - 59 10
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78-75 3
24.Mar.2018 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 101-51 8
26.0kt.2017 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered' 71-88 16
11.0kt.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 82-75 18
8.0kt.2017 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 66 - 87 21

7.0kt.2017 BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice 93-72 23

SPOLU Pocet zapasov 7 99

S2 S3 Sc
& [ & I = E
0-1 0-0 0-0 ©O0-1
0% 0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0 O0-0
0% 0% 0% 0%

1-2 0-1 0-0 1-3 2-4 4

50% 0% 0% 33%
3-3 0-0 0-0 3-3
100% 0% 0% 100%
0-2 0-0 1-1 1-3
0% 0% 100% 33%
6-8 1-1 1-1 8-10
75% 100% 100% 80%
2-4 1-2 0-0 3-6
50% 50% 0% 50%

12202 4 12 2 16 265 10

60% 50% 100% 62%

4 BO F+DuDoZLASES SL - HP
500 | 2 12 1 O 1 5.2
520000000 0
=00 o 12 N N 3.8
S EEEE 5.6
Sl 5 N 3.6
0%
217141210 20.6
ol e e fet e e 6.8
397 8 9 89 01613 46

50%
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Slamka Martin - 10.Mar.2004 - licencia - 49847

Spolu

12 - odohratych zapasov 146 - odohratych minut 56 - bodov
12.2 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 6 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti
12 - odohratych zapasov 146 - odohratych minut 56 - bodov

7 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Déatum

28.Apr.2018
14.Apr.2018
3.Apr.2018
25.Mar.2018
11.Mar.2018
16.Feb.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
26.0kt.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

12.2 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 4.7 - bodov na zapas

6 - vonkajsSich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - SKP BBC B.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 12

SBK Junior Levice - DL Kadeti
Vysledok
94 -70
123 - 59
127 - 76
78 - 75
80 -93
69 -41
85-70
91-77
71 - 88
82-75
66 - 87
93 -72

Cas
14
18
12

1

1

~

1

o

20
21

21

146

Sk  S2 S3
i @ i = E
0-0 0-0 1-2
0% 0% 50%
0-3 1-4 3-7
0% 25% 43%
0-10-2 2-3
0% 0% 67%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-11-2 2-5
0% 50% 40%
0-0 1-1 1-1
0% 100% 100%
1-1 0-0 0-0
100% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
1-1 0-3 0-0
100% 0% 0%
0-0 1-1 2-4
0% 100% 50%
0-11-1 2-3
0% 100% 67%

Sc

il 15 [ @
1-2 0-2
50% 0%
4-14 1-1
29% 100%
2-6 0-0
33% 0%
0-0 0-0
0% 0%
3-8 1-2
38% 50%
2-2 0-0
100% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-4 0-0
25% 0%
3-5 0-0
60% 0%
3-5 1-2
60% 50%

2 851413262048 3 7

25% 36% 50%

42% 43%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

3 2
12 2

© 00 N O O N U1 v O o
o

56 9

0

1

1101

0 3 4 201

0

0

1

2

1

2

1

2

0 0 0 O

11011 7

0

0

0

1

1

1

3
1

HP

2.8
11.3

5.6

7.9

3.4

0 2 1 51

11218 48
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Suja Stefan - 31.Maj.2001 - licencia - 49080

21 - odohratych zapasov 429 - odohratych minut 66 - bodov

14 - vyhratych zapasov

7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Spolu

20.4 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase

11 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

21 - odohratych zdpasov 429 - odohratych minat 66 - bodov

14 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

28.Apr.2018
14.Apr.2018
3.Apr.2018
25.Mar.2018
24.Mar.2018
11.Mar.2018
10.Mar.2018
21.Feb.2018
16.Feb.2018
28.Jan.2018
27.)an.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
16.Dec.2017
14.Dec.2017
28.Nov.2017
5.Nov.2017

26.0kt.2017

20.4 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase

10 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas

11 - vonkajSich zapasov

Zapas
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - SKP BBC B.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulas
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
MBK Liptovsky Mikuls - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Vysledok
94 -70
123 -59
127 - 76
78 - 75
101 - 51
80-93
73 - 69
78 -73
69 - 41
92 - 59
102 - 49
85-70
91-77
53 - 110
99 - 59
75 - 90
67 - 93
71 - 88

Cas

21

19

Sk

S2

S3

HIE A E
1-1 0-0 0-0 1-1 0-0

100%
1-2
50%
2-2

100%
0-0

0%
1-1

100%

0-2
0%

0-0
0%

1-1

100%
0-0

0%
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
3-5
60%
3-4
75%
3-3

100%

0-2
0%
1-2
50%

0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%

0%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE

100%
2-3
67%
2-5
40%
0-0
0%
1-5
20%
0-2
0%
1-1
100%
1-3
33%
0-1
0%
1-1
100%
1-4
25%
2-3
67%
0-0
0%
3-6
50%
3-4
75%
4-4
100%
1-3
33%

0-0{/0-0 | 1'-2

0%

0%

50%

ac

0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

N W 0 N & © A U1 N O N W O N O U 1 N

0
2

1

0

0
0

E-

HP

2.4
6.6
2.7
0
-0.4
2.8
3.8
-1.2
0.4
6
11
3.6
0.8
8
11
5.6
4.7

8.4
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z : : . 0-3 2-3 0-2 2-8 0-0
11.0kt.2017 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 82-75 23 0% 67% 0% 25% 0% 4 1 1 2 0 1 0 3 105

8.0kt.2017 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 66-87 26 o0 oo Dol 350 e 2 2 2 0 0 1 0 4 107
7.0kt.2017 BK Inter Bratislava - $BK Junior Levice 93-72 25| 2:8 0°310°112-12010=0 [ 5 12 [2(/1| 2 001 25

25% 0% 0% 17% 0%
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Szabo6 Samuel - 4.Maj.2003 - licencia - 49838
Spolu
16 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 168 - bodov
11 - vyhratych zapasov 22.5 - minat na zapas 25 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domdcich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 360 - odohratych minut 168 - bodov
11 - vyhratych zapasov 22.5 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kad
Déatum Zapas Vysledok
14.Apr.2018 SBK Junior Levice - SKP BBC B.Bystrica 123 - 59
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 - 75
24.Mar.2018 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 101 - 51
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 80 -93
10.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 73 - 69
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 78 - 73
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69 - 41
28.Jan.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 92 -59
27.Jan.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 102 - 49
14.Jan.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70
13.Jan.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91 -77
16.Dec.2017 SKP BBC B.Bystrica - SBK Junior Levice 53 -110
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 59
28.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 75 - 90
5.Nov.2017 MBK Liptovsky Mikulés - SBK Junior Levice 67 - 93
26.0kt.2017 SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered 71 - 88
SPOLU Pocet zapasov 16

eti
Cas
16
20
21
15
16
29
28

27

21
24
27

31

360

Sk
il G
9-13
69%
6-10
60%
4-8
50%
1-4
25%
2-4
50%
4-11
36%
1-4
25%
8-11
73%
7-8
88%
4-7
57%
4-5
80%
7-9
78%
2-4
50%
2-2
100%
6-7
86%
1-1
100%

68 108 5 10 0 0 73 118 22 42

63%

S2 'S3
i IS [ E
2-40-0
50% 0%
0-00-0
0% 0%
1-20-0
50% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

50% 0%

Sc
il G
11-17

65%
6-10
60%
5-10
50%
1-4
25%
2-4
50%
4-11
36%
1-5
20%
8-11
73%
7-8
88%
4-7
57%
5-6
83%
7-9
78%
2-4
50%
3-3
100%
6-8
75%
1-1
100%

62%

TH
il IE
3-5
60%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
3-7
43%
3-6
50%
1-2
50%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
1-3
33%
3-4
75%
0-0
0%

52%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

25 4 2 5

1128 B1N BoN B5

11
2
5

11

17
15

10
16
6
7
15
2

2

0

3

1

4

0

10
3

F-

HP

24.4
194
14.2
2.2
7.4
12.5
14.2
25.8
28
16

16.3

111
12.7
27.8

7.6

168 35 55 76 20 22 18 27 41 261
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Spaiio Dominik - 19.Maj.2002 - licencia - 46601
Spolu
23 - odohratych zapasov 695 - odohratych minut 533 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.2 - minGt na zapas 36 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 23.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Kadeti
23 - odohratych zapasov 695 - odohratych mindt 533 - bodov
15 - vyhratych zapasov 30.2 - mindt na zapas 36 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 23.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Datum Zé&pas Vysledok Cas g - -
28.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 94 -70 23 §302
14.Apr.2018 SBK Junior Levice - SKP BBC B.Bystrica 123 -59 25 2702
3.Apr.2018 $BK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulds 127-76 21§
25.Mar.2018 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 78 -75 31 26"/70
24.Mar.2018 $BK Junior Levice - M3K BK Ziar nad Hronom 101-51 27 o)
11.Mar.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 80-93 28 7 4012
10.Mar.2018 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 73-69 32 ¢5°
21.Feb.2018 BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice 78 -73 34 440‘,1A)O
16.Feb.2018 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 69-41 32 137
28.Jan.2018 SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava 92-59 31 3502
27.)an.2018 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 102 -49 30 ?ﬂo/f
14.Jan.2018 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 85-70 32 -2302
13.Jan.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 91-77 33 26‘2
16.Dec.2017 SKP BBC B.Bystrica - SBK Junior Levice 53-110 22 95(2
14.Dec.2017 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 59 29 770"1A:O
28.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 75-90 35 867‘:’22
19.Nov.2017 $BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 82-84 38 3.2
18.Nov.2017 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 86-70 37 917

S2
il IE
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-2
50%
0-3
0%
0-4
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
3-3
100%
1-1
100%
1-1
100%

S3
il
1-5
20%
6-8
75%
6-11
55%
0-10
0%
3-6
50%
4-10
40%
2-9
22%
3-6
50%
1-8
13%
2-10
20%
4-6
67%
2-8
25%
7-13
54%
0-2
0%
2-6
33%
4-6
67%
1-6
17%
1-8
13%

Sc
a C
3-11
27%
11-16
69%
12-19
63%
6-18
33%
11-17
65%
12 -28
43%
6-16
38%
8-18
44%
2-14
14%
5-18
28%
8-12
67%
9-19
47%
12-23
52%
7-13
54%
9-17
53%
15-21
71%
12-19
63%
11-21
52%

TH
il IE
0-0
0%
2-3
67%
2-4
50%
5-7
71%
4-4
100%
1-1
100%
0-1
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
3-3
100%
2-6
33%
0-2
0%
3-4
75%
2-2
100%
3-4
75%
4-6
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

7/ jal
30 3
32 2
17 3
29 1
29 2
14 2
23 4

12 1
20 1
23 3
33 4
14 1
23 4
36 2
28 3
27 4

0
1

5
2

1

0 0 1

HP

4.6
30.9
33.2
13.7
35.6
25.3

8.2

20.8

4.3
27.1
28.5
28.7
15.8

20
38.8
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5.Nov.2017
26.0kt.2017
11.0kt.2017
8.0kt.2017

7.0kt.2017

SPOLU

MBK Liptovsky Mikulds - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered'
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

BK Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 23

67 - 93
71 - 88
82-75
66 - 87
93 -72

31
27
34
29

34

695

4-6
67%
3-6
50%
8-9
89%
8-14
57%
5-7
71%

126 194 21 54 65 174 212 422 44 63

65%

3-3
100%
1-3
33%
1-5
20%
1-3
33%
3-10
30%

39%

4-8
50%
2-6
33%
2-5
40%
4-10
40%
4-7
57%

37%

11-17
65%
6-15
40%
11-19
58%
13-27
48%
12-24
50%

50%

2-3
67%
3-4
75%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%

70%

28 3 0 2 5 1 0 5 3 253
17 1 1 1 2 2 0 5 2 108
24 3 5 10 2 4 0 1 3 352
34 5 3 6 6 3 1 3 2 37
28 0 0 6 3 1 0 1 2 26

533 54 26 74 56 64 12 54 56 523
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Villem Martin - 10.Mar.2001 - licencia - 46597

Spolu

16 - odohratych zapasov 371 - odohratych minut 146 - bodov
23.2 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 10 - domdacich zapasov 9.1 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Kadeti
16 - odohratych zapasov 371 - odohratych minut 146 - bodov
23.2 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
10 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

28.Apr.2018
14.Apr.2018
3.Apr.2018
21.Feb.2018
16.Feb.2018
28.Jan.2018
27.)an.2018
14.Jan.2018
13.Jan.2018
16.Dec.2017
14.Dec.2017
28.Nov.2017
19.Nov.2017
18.Nov.2017
5.Nov.2017

26.0kt.2017

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

Zapas
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - SKP BBC B.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Liptovsky Mikulas
BK Lokomotiva Sered - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SKP BBC B.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
MBK Liptovsky Mikulas - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - BK Lokomotiva Sered

Pocet zapasov 16

SBK Junior Levice - DL Kadeti

Vysledok
94 -70
123 -59
127 - 76
78 -73
69 - 41
92 - 59
102 - 49
85-70
91-77
53 - 110
99 - 59
75 - 90
82-84
86 -70
67 - 93
71 - 88

Cas

29
24
31
21
30
26
19
19
23
29
25
19

15

371

Sk S2 S3
H = & o s
1-4 0-1 1-5
25% 0% 20%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
1-1 0-0 1-2
100% 0% 50%
5-7 0-0 1-3
71% 0% 33%
0-0 0-0 0-1
0% 0% 0%
5-5 1-1 3-5
100% 100% 60%
0-3 0-1 2-4
0% 0% 50%
1-4 0-0 2-4
25% 0% 50%
1-2 1-1 0-1
50% 100% 0%
5-7 1-2 0-0
71% 50% 0%
4-4 0-0 1-2
100% 0% 50%
1-2 0-0 0-1
50% 0% 0%
2-3 0-0 2-6
67% 0% 33%
1-3 0-0 0-4
33% 0% 0%
1-1 0-1 1-3
100% 0% 33%
2-4 0-1 0-1
50% 0% 0%

3050 3 8 14 42 47 100 38 65

60% 38% 33%

Sc
il
2-10
20%
0-0
0%
2-3
67%
6-10
60%
0-1
0%
9-11
82%
2-8
25%
3-8
38%
2-4
50%
6-9
67%
5-6
83%
1-3
33%
4-9
44%
1-7
14%
2-5
40%
2-6
33%

47%

TH
ua c
7-14
50%
0-0
0%
2-2
100%
3-4
75%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
5-9
56%
6-10
60%
0-3
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
3-4
75%
4-6
67%
2-3
67%

58%

Bo

12

16

22

13
10
12
11

10
5
9
6

F+ Du Do ZL AS BS SL

12 1

2 0

2 3

1 3

1

0

2

F-

HP

5.1
2.4
9.4
16.5
1.4

30.5

9.4
16
9.9
19.8
3.9

10.4

146 62 11 21 30 29 4 31 46 149
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